80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 177.

Brașov, Mercuri-Joi, 10 (22) August.

1895.

Banffy interview-at.

Brașov, 9 August v. 1895

Evenimentul zilei este, că „ma-
rele” baron Banffy, ministru-pre-
ședinte unguresc, a lăsat să fiă in-
terviewat asupra congresului naționa-
lității de un corespondent al dia-
rului vienes „Neues Wiener Tagbl.”